



Cotação Nº 559720	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 10/05/2022 10:57
	Data de vencimento: 23/05/2022 23:55
	Título: AQUISIÇÃO MENSAL P/JUNHO DE FIOS CIRURGICOS PARA ATENDER O HERSO - HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS - PROCESSO N 2142/2022
	Descrição: CARTA COTAÇÃO 108/2022
	Responsável: GEOVANA ALVES DE PAULA
	Telefone: (64) 3050-3275
	Email: geovana.asscompras@ipgse.org.br
	Condições: SOLICITAMOS PRAZO DE PAGAMENTO DE 15 DIAS APÓS A ENTREGA DA MERCADORIA. FORMA DE PAGAMENTOS APENAS VIA TED EM C/C (COM AS INFORMAÇÕES DA CONTA BANCÁRIA NO RODAPÉ DA NOTA FISCAL/NÃO EFETUAMOS PAGAMENTOS VIA BOLETO). NÃO EFETUAMOS PAGAMENTOS AVISTA. FRETE SOMENTE CIF. SOLICITAMOS PROPOSTAS COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 30 DIAS, CASO NÃO APRESENTEM PODERÃO SER DESCLASSIFICADAS. EM CASOS RECORRENTES DE CANCELAMENTO DE ITENS/DECLINEOS A EMPRESA PODERÁ SER PENALIZADA É OBRIGATÓRIO QUE AS EMPRESAS PARTICIPANTES ESTEJAM COM AS CERTIDÕES (FEDERAL, ESTADUAL, MUNICIPAL, TRABALHISTA E FGTS) NEGATIVAS OU POSITIVA COM EFEITO NEGATIVO (FAVOR ANEXA-LAS NA COTAÇÃO NA PLATAFORMA). COTAR APENAS MEDICAMENTOS/MATERIAIS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA E QUE TENHAM GARANTIA DE ESTOQUE ATÉ O FIM DA COTAÇÃO. EM CASO DE REPETIDOS CANCELAMENTOS PÓS FECHAMENTOS A EMPRESA PODERÁ SOFRER PENALIDADES. AS EMPRESAS PARTICIPANTES SEM AS CONDIÇÕES MENCIONADAS ESTÃO SUJEITAS A DESCLASSIFICAÇÃO. CARTA COTAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DISPONÍVEL NO NOSSO SITE, https://ipgse.org.br/ . SÓ É ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTAÇÃO. NÃO ACEITAREMOS ENTREGA DE MARCAS DIFERENTES DA APRESENTADA NA COTAÇÃO. TODAS AS NOTAS FISCAIS DEVEM VIR ESPECIFICANDO AS MARCAS DOS ITENS (CASO NÃO VENHAM SERÃO DEVOLVIDAS). NÃO ACEITAMOS ENTREGAS PARCIAIS, APENAS ENTREGAS TOTAIS.
	Observações: NÃO COTAR MEDIC./MATERIAL COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. A ENTREGA DA MERCADORIA DEVE SER FEITA NO HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS HERSO, AV. UIRAPURU, S/N - BAIRRO PARQUE ISAUARA - CEP: 75.920-000 - SANTA HELENA DE GOIÁS. ENTREGA DE SEGUNDA A SEXTA DAS 8:00 ATÉ 16:00, SABADO DAS 8:00 AS 10:00 (NO ALMOXARIFADO). NO CORPO DA NOTA FISCAL É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestão Emergencial 008/2021 SES/IPGSE.

DMI MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 37.109.097/0004-28	I.E.: 10615789-2
Telefone: (62) 3541-3334	Email: dmigyn@hotmail.com
Dados da cotação	
Validade da proposta: 02/06/2022	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete: O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
45646	FIO ABS SIN MULT 1 AG 4,0CM CIL 1/2 70CM POLIGLICOLICO Detalhes: REF.: POLYCRYL 1 AG. 4,0 1/2 CILINDRICA 70 CM - 271001	COVIDIEN	caixa	144 ENVS	R\$ 6,10	R\$ 878,40	24/05/2022 14:42	44374	-
45647	FIO ABS SIN MULT 2-0 AG 3,7CM CIL 1/2 70CM POLIGLICOLICO Detalhes: POLYCRYL 2-0 AG. 3,7 1/2 CILINDRICA 70 CM - 261020	COVIDIEN	caixa	72 ENVS	R\$ 5,66	R\$ 407,52	24/05/2022 14:42	44374	-
25435	FIO NYLON MONO INC 4-0 AG 3,0CM TR 3/8 45CM Detalhes: - COMPRIMENTO APROXIMADO: 45 CM;- AGULHA: 3,0 CM, TRIANGULAR CORTANTE, 3/8 DE CIRCUNFERÊNCIA;- COR: INCOLOR;- ESTRUTURA: MONOFILAMENTAR;- EMBALAGEM: INDIVIDUAL E ESTÉRIL.	COVIDIEN	caixa	24 UNS	R\$ 2,50	R\$ 60,00	24/05/2022 14:42	44374	-
38228	FIO NYLON PRT 2-0 AG 3,0CM TR 3/8 45CM	COVIDIEN	caixa	360 UNS	R\$ 2,35	R\$ 846,00	24/05/2022 14:42	44374	-



38232	FIO NYLON PRT 3-0 AG 3,0CM TR 3/8 45CM 2 Detalhes: - INFORMAÇÕES SOBRE O BLOQUEIO DO CADASTRO: DATA QUE FOI REALIZADO O BLOQUEIO: 05/02/21; MOTIVO PARA O BLOQUEIO: CADASTRADO SIMILAR AO CÓDIGO MV 8099; NOVO CÓDIGO MV DO PRODUTO NO SISTEMA A SER UTILIZADO: MV 8099.	COVIDIEN	caixa	480 UNS	R\$ 2,50	R\$ 1.200,00	24/05/2022 14:42	44374		
45642	FIO POLIESTER TRANC 5 AG 4,7-4,8CM 1/2 TC 75CM Detalhes: POLIESTER TRANC 5 AG 4,8CM 1/2 ROBUSTA TAPERCUT 75 CM - PONTA CORTANTE E CORPO CILINDRICO	COVIDIEN	caixa	12 ENVS	R\$ 35,67	R\$ 428,04	24/05/2022 14:42	44374	-	
44519	FIO POLIGLICOLICO 3-0 AG 3,0CM 3/8	COVIDIEN	caixa	36 ENVS	R\$ 5,10	R\$ 183,60	24/05/2022 14:42	44374	-	
45643	FIO POLIPROPILENO AZ 3-0 AG 3,0CM CIL 3/8 75CM Detalhes: POLIPROPILENO 3-0 AG. 3,0 3/8 CILINDRICA 75 CM - PP15630- PP15630	COVIDIEN	caixa	48 ENVS	R\$ 3,60	R\$ 172,80	24/05/2022 14:42	44374	-	
38954	FIO POLIPROPILENO AZ 6-0 C/2 AG 1,2-1,3CM CIL 3/8 75CM Detalhes: FIO POLIPROPILENO 6-0 C/75CM; 2AG3/8CIR. CIL 1,2A1,3CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL Nº 6-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 1,2 A 1,3 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS CARDIOVASCULAR.	COVIDIEN	caixa	24 UNS	R\$ 15,52	R\$ 372,48	24/05/2022 14:42	44374	-	
45652	FIO SEDA 0 SEM AGULHA 10 X 75 CM Detalhes: SEDA 0 SEM AGULHA 75 CM - SP410E	COVIDIEN	caixa	72 ENVS	R\$ 6,23	R\$ 448,56	24/05/2022 14:42	44374	-	
16623	FITA CARDIACA 3,5MM X 80CM Detalhes: - DIMENSES APROXIMADAS: 3,5MM X 80 CM; - COR: BRANCO;- ESTRUTURA: TRANÇAMENTO DE FIOS DE ALGODÃO;- EMBALAGEM: INDIVIDUAL E ESTÉRIL.	COVIDIEN	caixa	24 UNS	R\$ 3,34	R\$ 80,16	24/05/2022 14:42	44374	-	
45640	POLIDOXANONA 3-0 AG.2,5CM 1/2 CILINDRICA 70 CM - 244030 Detalhes: POLIDOXANONA 3-0 AG.2,5CM 1/2 CILINDRICA 70 CM - 244030	COVIDIEN	caixa	36 ENVS	R\$ 13,70	R\$ 493,20	24/05/2022 14:42	44374	-	
45651	SEDA 0 AG.3,0 3/8 CILINDRICA 75 CM - SP15410 Detalhes: SEDA 0 AG.3,0 3/8 CILINDRICA 75 CM - SP15410	COVIDIEN	caixa	24 ENVS	R\$ 4,20	R\$ 100,80	24/05/2022 14:42	44374	-	
Subtotal										
					Subtotal	R\$ 5.671,56000				

Fabio Vilela Matos
Sup. Administrativo
CPF: 379.294.291-72
IPGSE

Eduardo Pereira Ribeiro
Superintendente Geral
CPF: 484.680.881-53
IPGSE